
   
CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

ESTADO DA BAHIA 

_____________________________________________________ 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

Na publicação do Diário Oficial da Câmara Municipal de Urandi/BA, do dia 01 de abril de 2024, 

Ano XVIII, edição nº479, ONDE SE LÊ:  

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

ADJUDICO E HOMOLOGO a Dispensa de Licitação nº 013/2024 - Processo Administrativo 

 Nº 017/2024 

LEIA-SE: 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

ADJUDICO E HOMOLOGO a Dispensa de Licitação nº 014/2024 - Processo Administrativo 

 Nº 018/2024 

 

 

ONDE SE LÊ: 

 

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 

 

LEIA-SE: 

 

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024 

 

 



   
CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

ESTADO DA BAHIA 

_____________________________________________________ 
 

 ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

Na publicação do Diário Oficial da Câmara Municipal de Urandi/BA, do dia 08 de abril de 2024, 

Ano XVIII, edição nº481, ONDE SE LÊ:  

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

ADJUDICO E HOMOLOGO a Dispensa de Licitação nº 014/2024 - Processo Administrativo 

 Nº 018/2024 

LEIA-SE: 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

ADJUDICO E HOMOLOGO a Dispensa de Licitação nº 015/2024 - Processo Administrativo 

 Nº 019/2024 

 

 

ONDE SE LÊ: 

 

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024 

 

LEIA-SE: 

 

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2024 

 


